1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1281/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Zdruzenie na pomoc fudom s mentalnym
postihnutim

Zdruzenie na pomoc fudom s mentalnym
postihnutim

31274838
Chrapdiakova 673/13, 05201 SpiSska Nova Ves

Chrapciakova 673/13, 05201 SpiSska Nova Ves
domov socialnych sluzieb
ambulantna
6464310
21,12389 €

6 759,64 €
6 442,79 €
6 442,79 €
6 442,78 €
26 088,00 €

Chrapciakova 673/13, 05201 SpiSska Nova Ves
domov socialnych sluzieb
pobytova - ro¢na
1244260
21,58356 €

18

34 965,37 €
35 353,87 €
35742,38 €
35742,38 €
141 804,00 €

167 892,00 €



	3 682
	29 407
	29 408


